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Wobler Salmo - Slider 7 SD
YCO
Cena 34,62 zł

Dostępność Czekamy na dostawę

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Yellow Coppe

Producent Salmo

Opis produktu

Opis Produktu

W ciągu krótkiego okresu obecności na rynku przynęta ta pomogła ona pobić niezliczoną ilość rekordów życiowych. Można z
czystym sumieniem powiedzieć, że SLIDER to nowa wartość w dziedzinie sztucznych przynęt. Zarówno niepowtarzalny kształt
jak i fantastyczna praca, oczarują każdego, kto choć raz wrzuci SLIDERa do wody.

Szczególnie zalecany do połowu: Szczupak, sandacz

Modelowe łowisko, pora roku i metoda połowu: Przybrzeżna strefa jeziora z wysoką roślinnością, póĽna wiosna,
spinning.

Jak łowić SLIDEREM: Typowe łowienie na SLIDERa polega na klasycznym jerkowaniu. Stojąc wysoko w łodzi wykonujemy
cyklicznie po sobie następujące szarpnięcia z jednoczesnym szybkim nawijaniem linki na kołowrotek. Szarpnięcia te powinny
być energiczne i krótkie. Pierwsze rzuty najlepiej jest wykonać na płytkiej, przejrzystej wodzie, aby dopasować optymalną
częstotliwość i siłę szarpnięć. SLIDER powinien energicznie skręcać na zmianę w prawo i w lewo pod kątem zbliżonym do
prostego w stosunku do kierunku prowadzenia. Niezwykle ważne jest unikanie luzów linki, jakie mogą powstawać po każdym
szarpnięciu. Bardzo trudno jest w takim przypadku zaciąć atakującą rybę. Ponadto SLIDER na luĽnej lince potrafi zawrócić w
przeciwnym kierunku od wędkarza i zaczepić kotwicą o przypon. Siła tej przynęty polega na tym, żę praktycznie każdy sposób
jej prowadzenia okazuje się skuteczny! Najważniejsze jest to, aby być w 100% świadomym co dzieje się na drugim końcu
wędki. Innymi słowy jakąkolwiek kreujemy pracę naszego SLIDERa, powinniśmy to robić świadomie. Bardzo istotny jest
charakter tej pracy. Jeśli temperatury wody są niskie (2 - 5°C) najlepsze rezultaty osiągniemy łowiąc bardzo wolno - stosując
przerwy między kolejnymi (delikatnymi!) podciągnięciami do 3 sek. Oczywiście łowimy wtedy modelem tonącym, który wolno
opadając dodatkowo wabi drapieżniki "grając" bokami. W miarę wzrostu temperatury wody w łowisku, zwiększamy stopniowo
prędkość prowadzenia przynęty. SLIDER jest również doskonałą przynętą do płytkiego trollingu. Po wypuszczeniu przynęty 10 -
30 m za rufę łodzi, trzymając wędzisko w dłoni, podszarpujemy nim co kilka sekund.
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